
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.01.2012 № 55  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 25.04.2011 № 266 (в редакции от 08.11.2011 № 740) 

 
 

В связи с кадровыми и структурными изменениями  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести изменения в Состав Консилиума по работе с детьми и семьей, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Стрежевой  
от 25.04.2011 № 266 (в редакции от 08.11.2011 № 740) «Об утверждении Положения о 
Консилиуме по работе с детьми и семьей, его состава»: 

- исключить из состава Консилиума по работе с детьми и семьей Кузнецову Н.Ю.  
- включить в состав Консилиума по работе с детьми и семьей Козлову Елену 

Борисовну, главного специалиста Муниципального казенного учреждения «Управление 
культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа 
Стрежевой». 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

